[image: image1.jpg]

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/CMEO/2019
TIPO: Menor Preço por Item
EXCLUSIVO Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP e Microempreendedor Individual – MEI
OBJETO: DESPESA COM AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE USO PERPÉTUO DOS SOFTWARES MICROSOFT E AQUISIÇÃO DE SOFTWARE ANTIVÍRUS CORPORATIVO.
A Câmara Municipal de Espigão do Oeste – RO, ora denominada licitadora, através de sua Pregoeira, torna público a todos os interessados  que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/CMEO/2019 com abertura marcada para o dia 26/09/2019 às 09:00 horas, horário de Brasília, fica PRORROGADA para o dia 30 de setembro de 2019 às 09:00 horas, horário de Brasília.
MOTIVO: Presente processo será prorrogado por motivos administrativos.
Espigão do Oeste - RO, 18 de setembro de 2019.

Milene Telles de Souza
Pregoeira
                                                     Portaria nº045/GP/2018